



## Weekendowy kulturalny rozkład jazdy [KONKURS]

2017-05-31

**To już czerwiec! Ciężko w to uwierzyć, ale lato coraz bliżej, a pogoda w końcu dopisuje! Co to oznacza dla Krakowa? Dużo wydarzeń plenerowych, festiwali, ciekawych koncertów i nie tylko! Sprawdźcie, co będzie działo się w ten weekend w Krakowie. Zaczniście od TAURON Areny, w końcu wystąpi tam na swojej pożegnalnej trasie Aerosmith!**

Wyróżnieni przez Rock & Roll Hall Of Fame, sprzedali ponad 100 milionów albumów, zdobyli niezliczoną ilość nagród (w tym cztery nagrody Grammy, osiem American Music Awards, sześć Billboard Awards i dwanaście MTV Awards). **Aerosmith są uwielbiani na całym świecie.** A już w najbliższy **piątek wystąpią w TAURON Arenie Kraków!** I to do tego na pożegnalnej trasie tego działającego już od 45 lat zespołu! Steven Tyler i spółka z pewnością zagrają takie hity jak „Dream On”, „Walk This Way”, „Janie’s Got A Gun”, „Cryin’”, „Crazy” czy w końcu **„I Don’t Want To Miss A Thing”.** Aerosmith jest bezsprzecznie jednym z tych zespołów, które trzeba zobaczyć na żywo! Na scenę wejdą ok. godz. 21!

Przenosimy się do teatru, najpierw - **do Bagateli!** Tam jak zwykle czeka na nas pozytywny przekaz - **w piątek o godz. 19:15 zobaczymy spektakl muzyczny „Jutro też jest dzień pełen miłości”.** To prawda, że najbardziej lubimy piosenki, które znamy – ale ich melodie mogą towarzyszyć zupełnie zaskakującym historiom. Chociażby opowieści o Oliwii i Franku. Co wyrośnie z dziewczynki, która chce być superbohaterem i z chłopca planującego zostać politykiem? **Widowisko jest owocem fascynacji i zauroczeń muzycznych Kamili Pieńkos i Macieja Sajura, najmłodszego pokolenia aktorów Teatru Bagatela.** Dobre muzyczne rozpoczęcie weekendu!

### KONKURS

Mamy dla Was **podwójne zaproszenia na piątkowy spektakl „Jutro też jest dzień pełen miłości” w Bagateli!** Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: **Na jakich instrumentach grają reżyserzy spektaklu: Kamila Pieńkos i Maciej Sajur?** Odpowiedź ślijcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do piątku, 2 czerwca do godz. 12.00 w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Wybiegamy w przyszłość już po weekendzie, a dokładnie do poniedziałku - **wtedy to możecie zobaczyć spektakl „Pieśń Gminna”.** Teatr Mumerus wraz z wokalistkami grupy Strojone wychodzą z tradycyjnej kultury ludowej na spotkanie z folklorem miejskim. Przestrzenią muzycznego spektaklu staje się nieokreślone polskie miasto ostatniego stulecia. Tutaj, w szemranych zaułkach bandyci i ich ofiary snują opowieść o zbrodniach wszelkiej maści, krwawych, makabrycznych, groteskowych. Tutaj pieśń wędrownego dziada przeistacza się w miejską balladę, wieść gminną. Pieśń Gminną. **Spektakl zobaczycie o godz. 20 na podwórzu Muzeum Archeologicznego!**

### KONKURS

Mamy dla Was **podwójne zaproszenie na poniedziałkowy spektakl Teatru Mumerus pt. "Pieśń gminna".** Aby mieć szansę na wygraną, **wymieńcie aktorki występujące w "Pieśni gminnej".** Odpowiedź ślijcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do piątku, 2 czerwca do



Magiczny  
Kraków

godz. 12.00 w tytule maila wpisując MUMERUS. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Jeszcze do **niedzieli potrwa Krakowski Festiwal Filmowy**, jedna z najważniejszych imprez filmowych w Krakowie prezentująca najlepsze polskie i światowe dokumenty. **My polecamy Wam szczególnie jeden seans, a mianowicie pokaz filmu "Wielka powódź"**, stanowiącego współczesny montaż niemych materiałów archiwalnych, dokumentujących niszczycielską powódź nad Missisipi w roku 1927. To współczesny film wykorzystujący materiały *found footage*; wspólne dzieło filmowca i artysty multimedialnego Billa Morrisona oraz gitarzysty i kompozytora Billa Frisella. **Pokaz filmu odbędzie się w Małopolskim Ogrodzie Sztuki w sobotę o godz. 18.** Pozycja obowiązkowa dla kinomanów!

## KONKURS

Mamy dla Was **podwójne zaproszenie na sobotni seans filmu "Wielka powódź" w ramach Krakowskiego Festiwalu Filmowego**. Chcecie wygrać wejściówki? Napiszcie, **kto skomponował muzykę do „Wielkiej powodzi”**. Odpowiedź ślijcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do **piątku, 2 czerwca do godz. 12.00** w tytule maila wpisując KRAKOWSKI FESTIWAL FILMOWY. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

**Co prawda Dzień Dziecka obchodzimy 1 czerwca**, ale nie ma przeszkód, by przedłużyć jego świętowanie do niedzieli! Kino Pod Baranami wraz z centrum rodzinnym Famiga w niedzielę od godz. 11 zapraszają na **wspólne świętowanie Dnia Dziecka oraz urodzin Reksia!** Z tej okazji mali widzowie obejrzą na dużym ekranie wybrane odcinki kultowej serii - w tym nagrodzony Srebrnym Lajkonikiem na Krakowskim Festiwalu Filmowym, ekranowy debiut Reksia, w którym piesek uczy się języków swoich sąsiadów z podwórka. Poza tym w programie są wesołe zabawy kolorowymi balonami. Każdy maluch otrzyma upominek!

## KONKURS

Możecie wygrać **podwójne zaproszenie na Balonowy Dzień Dziecka z Famigą w Kinie Pod Baranami**. Chcecie wygrać wejściówki? **Odpowiedzcie na pytanie: Ile lat ma Reksio?** Odpowiedź ślijcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do **piątku, 2 czerwca do godz. 12.00** w tytule maila wpisując DZIEŃ DZIECKA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Wracamy do koncertów! **Mocne brzmienia w niedzielę w Klubie Kwadrat! Zagra tam kalifornijski zespół Ugly Kid Joe**. Grupa ugruntowała swoją pozycję coverem ballady Harry'ego Chapina "Cat's in the Cradle". Ostatnia studyjna płyta grupy ukazała się w 1996 roku, zaś rok później panowie na 13 lat zwinęli interes. Jednak wrócili! Teraz pojawią się w Krakowie, wciąż promując wydaną w 2015 roku płytę "Uglier Than They Used to Be". **Humor, dystans do siebie, dobre riffy, hard rock** - oto esencja kapeli. Początek koncertu o godz. 19.

Z kolei **w sobotę o godz. 20 w Alchemii zagra Vladimirska!** Na czele tej sześciuosobowej krakowskiej grupy stoi kanadyjska wokalistka i akordeonistka Scotia Gilroy. Na przekór elektronicznej modzie na nowym albumie zespół konsekwentnie trzyma się tradycyjnego instrumentarium i akustycznych brzmień. **Większość materiału z Paper Birds nagrano w plenerze, w Lasku Wolskim**, co jeszcze bardziej podkreśla styl muzyków - luzacki i bez



Magiczny  
Kraków

zbędnego zadęcia, nie licząc oczywiście partii fletu czy saksofonu. Będzie nastrojowo!

Czas na wydarzenie plenerowe. W ten weekend **Teatr Groteska już po raz 17. organizuje Wielką Paradę Smoków** – rodzinne święto dające okazję zarówno do wspólnej zabawy, jak i do rywalizacji w konkursie o najciekawiej wykonanego własnoręcznie potwora. **W sobotni wieczór (o godz. 22) będziemy świadkami groźnego i majestatycznego widowiska nad Wisłą:** niektóre z pływających i unoszących się w powietrzu potworów będą mieć nawet 25 m długości. **W niedzielę między godz. 12 a 15 ulicami Starego Miasta przemaszeruje wielobarwny rodzinny pochód**, w tym roku pod nazwą Parada Smoków, Krakowiaków i Górali. Zapraszamy!